HOSPITALIZACION y CMA
Hospitalizacion y CMA

EM total

Peso medio (APR-GRD 38.0)

PROCESO HOSPITALIZACION
Hospitalizaciones convencionales

% Hosp.convencionales procedentes de Urgencias
% Hospitalizaciones estancia > 10 dias

EM Hospitalizacion

Estancias Hospitalizacion

% Hosp. convenc después 12:00AM

Interconsultas

PROCESO AMBULATORIO
Total Visitas Hospital

Acum. 2021
748
10,3
1,1653

Acum. 2021
746

82,7%

30,0%

10,2

7.179

23,2%

384

Acum. 2021
32945



